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Nro 8.

Ank. till Riksd. Kansli den 27 Febr. 1880, kl. 3 e. na.

Memorial, med hemställan om afskrifning ur Riksbankskontorets 
i Visby räkenskaper af dess återstående fordran för ett 
lån med omsättning srätt.

Styrelsen öfver Riksbankens afdelningskontor i Visby bär uti sin 
till Utskottet afgifna berättelse föreslagit afskrifning ur räkenskaperna 
af återstoden å omsättningslånet N:o 380 af år 1874, stort 703 kronor 
94 öre, och till stöd för denna sin framställning hufvudsakligen anfört: 
att lånet, som ursprungligen varit 800 kronor, nyss nämnda år bevil
jats dåvarande studeranden W. Wikman emot eu af honom till afdel- 
ningskontoret utfärdad förbindelse, försedd med borgen af en för veder
häftig ansedd person å Gotland; att å förbindelsen var tecknadt vittnes- 
intyg af tvenne personer derstädes, att såväl låntagaren som löftes- 
mannen i vittnenas samtidiga närvaro egenhändigt undertecknat för
bindelsen; att, då någon afbetalning å lånet vid första omsättningstiden 
icke egde rum, lånehandlingen öfverlemnades till ombudsmannen för 
indrifning; att, sedan upplysning erhållits, att låntagaren redan före 
sist omförmälda tidpunkt plötsligen aflidit i Stockholm samt den å för
bindelsen tecknade löftesmannen, för lånet kräfd, förklarat borgensför
bindelsen vara falskeligen tillkommen, denne, efter stämning till veder
börlig domstol, med ed betygat, att han icke ingått den ifrågavarande 
borgensförbindelsen och icke hade sig bekant, huru densamma å skuld
sedeln tillkommit, äfvensom nyss omnämnda vittnen edeligen intygat 
sig icke hafva skrifvit eller undertecknat vittnesmeningen eller om 
förbindelsen ega någon kännedom, och att i följd häraf den å samma 
förbindelse tecknade löftesmannen blifvit af domstolen från krafvel fri
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känd; att i låntagarens till konkurs afträdda bo fordringen bevakats 
och att i utdelning erhållits något öfver 4t procent med 3G kronor 
6 öre, hvarjemte från sysslomannen i konkursen intyg lemnats, att 
densamma är slututredd ’ och att någon vidare utdelning icke är att 
motse.

Med afseende å nu omförmälda förhållanden och då nästlidna års 
revisorer af Visbykontorets räkenskaper uti den af dem afgifna berät
telse förordat bifall till afskrifningen i fråga, föranlåtes Utskottet hem
ställa,

att den å omförmälda lån oguldna återstod, 763 
kronor 94 öre, måtte få ur Riksbankskontorets i Visby 
räkenskaper afskrifvas.

Stockholm den 27 Februari 1880.

På Utskottets vägnar:

J. J. EKMAN.
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